V1.1  2021 年 1 月 8 日
面向未来的现代化测试设备
www.3ctest.cn  3ctest>页  1 / 3
组合波雷击浪涌模拟器   CWS1000CM、CWS1000MM
CDN 405T8A1
S10 C15
CWS 1000CM/MM 组合波雷击浪涌模拟器是为了模拟浪涌脉冲干扰现象而专门设计的一款高端测试设备，能够产生
1.2/50 μs、8/20 μs、10/700 μs、5/320 μs 高压脉冲波形。满足 IEC 61000-4-5等标准要求。

面向未来的现代化测试设备
www.3ctest.cn                                                                            3ctest>页  3 / 3
命名规则：
CWS  1000CM/MM
组合波雷击浪涌模拟器
1000:电压等级 10 KV
CM：控制；MM：主回路
选配测试功能和附件
1. Surge 耦合去耦网络，满足 IEC61000-4-5
SPN 系列：
SPN 2216S10（10KV 外置单相耦合/去耦网络）
SPN 3816S10（10KV 外置单相耦合/去耦网络）
SPN 3816T10（10KV 外置三相耦合/去耦网络）
SPN 3832T10（10KV 外置三相耦合/去耦网络）
2. 信号线/通讯线测试用耦合/去耦网络 IEC61000-4-5
CDN 405系列（10 KV 定制）
3. 高压差分探头，型号 VCF-80测试电压8 KV，
衰减1000：1
4. 宽带电流监测钳 型号：CM 0220M
测试连接示意图：
本公司始终致力于产品创新及品质改善，产品外观及技术规格请以产品实物为准。如有变更，恕不另行通知。